
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce  
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola infanzia, primaria, scuola secondaria di I e II grado  

 

 

Responsabile istruttoria: Gruppo operativo procedure inizio anno scolastico 2024/25 

Indirizzi e-mail : usp.le@istruzione.it ; usple@postacert.istruzione.it 

 

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo)  

  

  

IL DIRIGENTE  

  

VISTO il DPR 297/94 e ss. mm.ii.;  

VISTO il D.L. 44/2023, convertito con modificazioni dalla legge 21 giugno 2023 n. 74, che ha 

modificato il quadro giuridico di riferimento vigente in tema di utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente; 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A.;  

VISTA l’intesa del 27/6/2024 con la quale è stata prorogata, anche per l’a.s. 2024/25 la validità del 

succitato CCNI;  

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale inoltrate  

attraverso il servizio di “istanze on line (Polis)”;  

VISTE le domande di assegnazione provvisoria trasmesse dai docenti assunti ai sensi dell’ art. 59 

comma 4, 9 bis del D.L.73/2021 e art 5 comma 5 D.L. 44/2023;  

  

DISPONE  

  

Sono pubblicati in data odierna le graduatorie e gli elenchi provvisori degli aspiranti alle utilizzazioni 

e alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente di scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado (posto comune e sostegno) per l’a.s. 

2024/25.  

Avverso gli allegati elenchi e graduatorie è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

L’eventuale reclamo dovrà essere trasmesso all’UST di Lecce via pec o peo, in tal caso accompagnato 

da un documento di identità, agli indirizzi in calce indicati.  

L’Ufficio si riserva di apportare eventuali modifiche fino alla conclusione delle operazioni di mobilità 

annuale.  

Si precisa che per effetto della normativa sulla privacy gli elenchi non recano dati personali e/o 

sensibili. Inoltre, le graduatorie delle assegnazioni provvisorie non riportano i punteggi relativi al 

ricongiungimento, considerati elementi da cui si potrebbe desumere la situazione personale 

dell’aspirante. 

Il presente provvedimento, con i relativi allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale, è 

pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.ustlecce.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di 

legge  

  

IL DIRIGENTE  

   Mario TRIFILETTI 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it


  

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce  
U.O. Organici, mobilità e reclutamento scuola infanzia, primaria, scuola secondaria di I e II grado  

 

 

Responsabile istruttoria: Gruppo operativo procedure inizio anno scolastico 2024/25 

Indirizzi e-mail : usp.le@istruzione.it ; usple@postacert.istruzione.it 

 

 

  

  

  
Allegati:  
-Elenchi provvisori Utilizzazioni prov. e inter.  
-Graduatorie provvisorie assegnazioni provvisorie prov. e inter.  

-Elenco esclusi procedure mobilità annuale infanzia e primaria 

  

  

  

    

  

Ai Docenti di scuola dell’infanzia e primaria  

Ai Docenti di Scuola Secondaria di I e II grado  

(tramite pubblicazione sul sito web ust Lecce)  

  

Al sito web UST Lecce  

  

p.c.  

All’USR Puglia – DG Bari  

(direzione-puglia@istruzione.it)  

  

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali  

nella provincia di Lecce  

(peo istituzionali)  

  

Alle Segreterie provinciali  

delle OO.SS. del Comparto – Istruzione  

(loro indirizzi peo)  

  

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:usple@postacert.istruzione.it

		2024-08-07T15:52:45+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2024-08-08T09:18:51+0200
	protocollo




